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Administradora de Subsidios Joclales

BALANCE GENERAL
AL 31 DE ENERO DEL ANO 2022
(VALORES EN RDS$)
ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZQS
TOTAL DE PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

84.039.990,04

34.039.990,04

360.906.506,74

360.906.506,74

444.946.496,78

5.577.308,16

5.577.308,16

439.369.188,62

439.369.188,62

444.946.496,78

APROBADC POR

Ing. Carlos Ricardo Taveras
Director Administrativo Financiero




